PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Саянское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016 № 63
с Саянское

О признании утративших силу
некоторых постановлений

администрации Саянского

муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов Саянского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28.07.2010. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003.
№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Саянского образования, администрация Саянского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации Саянского муниципального образования   от 13.08.2013 № 46 «Организация занятий по физической культуре и спорту (спортивные секции)

1.2. постановление администрации Саянского муниципального образования     от 13.08.2013 № 47 «Организация и проведение Физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Саянском муниципальном образовании»

1.3. постановление администрации Саянского муниципального образования   от 13.08.2013 № 48 «Предоставление информации об организации культурного досуга на базе учреждения культуры»
2. Главному специалисту администрации Саянского муниципального  образования опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования  cher.irkobl.ru. в подразделе «поселения»,
2.1. Внести в постановление администрации Саянского муниципального образования от 13.08.2013 № 46 «Организация занятий по физической культуре и спорту (спортивные секции) информационную справку о дате признания его утратившим силу.

2.2. Внести в постановление администрации Саянского муниципального образования от 13.08.2013 № 47 «Организация и проведение Физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Саянском муниципальном образовании» информационную справку о дате признания его утратившим силу.

2.3. Внести в постановление администрации Саянского муниципального образования от 13.08.2013 № 48 «Предоставление информации об организации культурного досуга на базе учреждения культуры» информационную справку о дате признания его утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского муниципального образования А.В. Копылова.
Глава Саянского
муниципального образования

          А.В. Копылов
Г.А. Ивановская

89500938302
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Саянское муниципальное образование

Администрация

Справка

от 01.07.2016

с Саянское
Постановлением администрацией  Саянского муниципального образования от от 01.07.2016 № 63 «О признании утративших силу некоторых постановлений

администрации Саянского муниципального образования»
Признать утратившим силу:

1. постановление администрации Саянского муниципального образования   от 13.08.2013 № 46 «Организация занятий по физической культуре и спорту (спортивные секции)

Глава Саянского
муниципального образования

          А.В. Копылов
Г.А. Ивановская

89500938302
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Саянское муниципальное образование

Администрация

Справка

от 01.07.2016

с Саянское
Постановлением администрацией  Саянского муниципального образования от от 01.07.2016 № 63 «О признании утративших силу некоторых постановлений

администрации Саянского муниципального образования»
Признать утратившим силу:

1. постановление администрации Саянского муниципального образования     от 13.08.2013 № 47 «Организация и проведение Физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Саянском муниципальном образовании»

Глава Саянского
муниципального образования

          А.В. Копылов
Г.А. Ивановская

89500938302
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Саянское муниципальное образование

Администрация

Справка

от 01.07.2016

с Саянское

Постановлением администрацией  Саянского муниципального образования от от 01.07.2016 № 63 «О признании утративших силу некоторых постановлений

администрации Саянского муниципального образования»
Признать утратившим силу:

1. постановление администрации Саянского муниципального образования   от 13.08.2013 № 48 «Предоставление информации об организации культурного досуга на базе учреждения культуры»
Глава Саянского
муниципального образования

          А.В. Копылов
Г.А. Ивановская

89500938302